100.259,50Bens Utilizados na Produção e/ou Prestação de Serviços

97.713,11Móveis, Utensílios e Instalações Comerciais

2.546,39Equipamentos de Processamento de Dados

463.678,31Total do Passivo463.678,31Total do Ativo

Valor de Ativo e Passivo: R$ 463.678,31 (Quatrocentos e Sessenta e Três Mil Seiscentos e Setenta e Oito Reais e Trinta e Um Centavos), que esta conforme o

original estampado no Livro Diário de n® 002 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n® 20210324252 em 08/03/2021.

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2020.

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA